
UCHWAŁA NR XXXIX/452/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 listopada 2017r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej  

Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Jarosza Hieronima Derdowskiego w Chojnicach  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 5 im. Jarosza Hieronima Derdowskiego  

w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 

i poz. 949), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Pod-

stawowej Nr 5 im. Jarosza Hieronima Derdowskiego w Chojnicach w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową Nr 5 im. Jarosza Hieronima Derdowskiego w Chojnicach. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Jarosza Hieronima Derdowskiego  

w Chojnicach obejmuje ulice:  

ALEJA BAYEUX; BUDOWLANYCH; CEYNOWY; DĄBROWSKIEGO; DŁUGA; 

DRZYMAŁY OD NR 16; FILOMATÓW; GDAŃSKA; JANA PAWŁA II; KASZTANO-

WA; KOLEJOWA; KSIĄŻĄT POMORSKICH OD NR 30; LIŚCIASTA; LUDOWA; 

MAJKOWSKIEGO; MAŁE OSADY; MATEJKI; MODRZEWSKIEGO; OBROŃCÓW 

CHOJNIC; PRZEMYSŁOWA; PRZYTOROWA; SAMBORA; SKRAJNA; SUBISŁAWA; 

TOWAROWA; USTRONNA; WICKA ROGALI; WILLOWA; ŻWIRKI I WIGURY.  

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Ja-

rosza Hieronima Derdowskiego w Chojnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 07BB0902-592B-4773-B39B-EF8612002EF1. Podpisany Strona 1




